CÓDIGO DO CERTIFICADO: XC1KW-HKR9Y-R2P93-WX7G7 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/XC1KW-HKR9Y-R2P93-WX7G7

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado CAPACITAÇÃO SOBRE INSULINOTERAPIA
PARA AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE: RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO SIMPLES de
autoria de NYCOLLE ALMEIDA LEITE,  ALESSANDRA LIMA DE CARVALHO GURGEL VERAS,  NIOBE
GUIMARÃES FERNANDES E ANA KARLA DANTAS PINHEIRO foi aprovada no II Congresso Brasileiro de
Estudos e Pesquisas em Enfermagem na modalidade on-line, que será realizado no período de 03 a 06
de junho de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO